АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 года  № 10

д.Селино

О ПОЛНОМОЧИЯХ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ФУНКЦИЙ  АДМИНИСТРАТОРА  ПОСТУПЛЕНИЙ СРЕДСТВ В БЮДЖЕТ

       В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в соответствии с решением  Селинской сельской Думы от 19.12.2012 года № 3/3 «О бюджете муниципального образования  Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2013 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления бюджетных полномочий администраторами доходов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2.Утвердить перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за  администратором согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

      3.Настоящее постановление распространяется  на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2013 года.

      4. Постановление администрации Селинского сельского поселения  от 19.12.2012 года № 45 «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений средств в бюджет»  считать утратившим силу с 28.02.2013 года.
       5.Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Селинского сельского поселения                                                                        И.В.Кашина